כ"ב אדר תש"פ
18 מרץ 2020

ב"ה

עובדת יקרה שלום רב,

התקופה האחרונה, מאז פרוץ נגיף הקורונה והמלחמה בהתפשטותו, הנה תקופה חריגה שלא הכרנו כמותה. המדובר בארוע מורכב ברמה הבינלאומית והלאומית. בנוסף להיבטים הבריאותיים, החברתיים והאישיים, בולטת קריסתם הכלכלית של מקומות עבודה וענפי תעסוקה שונים.